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Bartisch Berlin - Silber

GroBe: Mochten Sie eine Tischplatte hinzufiigen?: Moéchten Sie

Sitzgelegenheiten zu lhrem Set hinzufiigen?:

link to the product:

Tubefittings.eu

Berzyna 83B
64-200 Wolsztyn
tel: +48 68 888 02 33

https://dev.tubefittings.eu/de/restaurantmoebel/5319-bartisch-berlin-silber.html

Price: 578,00 € gross

Manufacturer: Klemp

Other product combinations:

Mochten Sie eine

Sl Tischplatte hinzufiigen?

200x100 cm Ohne Tischplatte
200x100 cm Mit Tischplatte
200x100 cm Mit Tischplatte
200x100 cm Ohne Tischplatte
250x100 cm Mit Tischplatte
250x100 cm Ohne Tischplatte
250x100 cm Ohne Tischplatte
250x100 cm Mit Tischplatte
180x80 cm  Mit Tischplatte
180x80 cm  Ohne Tischplatte
180x80 cm  Mit Tischplatte
180x80 cm  Ohne Tischplatte
160x80 cm  Mit Tischplatte
160x80 cm  Ohne Tischplatte
160x80 cm  Mit Tischplatte
160x80 cm  Ohne Tischplatte

Information:

Mochten Sie

Sitzgelegenheiten zu lhrem gross price

Set hinzufiigen?

Keine

Keine

8 Barhocker
8 Barhocker
10 Barhocker
10 Barhocker
Keine

Keine

6 Barhocker
6 Barhocker
Keine

Keine

Keine

Keine

6 Barhocker
6 Barhocker

369,00 €
518,00 €
2.140,00 €
1.896,00 €
2.605,00 €
2.308,00 €
399,00 €
578,00 €
1.665,00 €
1.486,00 €
449,00 €
341,00 €
431,00 €
333,00 €
1.648,00 €
1.479,00 €

Der industrielle Bartisch kombiniert natlrliche Fichtenholzplatten mit einer robusten,
rostbestandigen Metallkonstruktion. Die Tischplatte wird unbehandelt geliefert und kann selbst
montiert werden. Das Gestell ist klappbar, was die Lagerung aulRerhalb der Saison erleichtert.
Modulare Verbindungen ermdglichen es, Tische zu kombinieren und deren Anordnung zu
andern. Erhaltlich in verschiedenen Gréen und Sets mit Hockern - ideal fur Biergarten,

Terrassen und Gastronomiebereiche.

Beschreibung erweitern(]

Product features

Quantity Discount Spare Vorgesehener AuBendurchmesser des Rohrs (mm) D (42,4 mm)
2 5% above 57,80 € Material Aluminium
5 10% above 289,00 € Wir kénnen jede beliebige GroRRe anfertigen Ja
10 15% above 867,00 € Lange Produkcja na wymiar
Breite MaRanfertigung
Farbe Silber
Hoéhe 110 cm
Tischplattenmaterial Fichte
1-03-2026 1/1


https://dev.tubefittings.eu/de/restaurantmoebel/5319-bartisch-berlin-silber.html

