



Bartisch Berlin - Silber

Größe: Möchten Sie eine Tischplatte hinzufügen?: Möchten Sie Sitzgelegenheiten zu Ihrem Set hinzufügen?:



link to the product:

 $\underline{https://dev.tubefittings.eu/de/restaurantmoebel/5319-bartisch-berlin-silber.html}$

Price: **578,00 €** gross
Manufacturer: Klemp

Other product combinations:

		Möchten Sie	
Größe	Möchten Sie eine Tischplatte hinzufügen?	Sitzgelegenheiten zu Ihrem Set hinzufügen?	gross price
200x100 cm	Mit Tischplatte	Keine	518,00€
200x100 cm	Ohne Tischplatte	Keine	369,00€
200x100 cm	Mit Tischplatte	8 Barhocker	2.140,00€
200x100 cm	Ohne Tischplatte	8 Barhocker	1.896,00€
250x100 cm	Mit Tischplatte	10 Barhocker	2.605,00€
250x100 cm	Ohne Tischplatte	10 Barhocker	2.308,00€
250x100 cm	Mit Tischplatte	Keine	578,00€
250x100 cm	Ohne Tischplatte	Keine	399,00€
180x80 cm	Ohne Tischplatte	Keine	341,00€
180x80 cm	Mit Tischplatte	Keine	449,00€
180x80 cm	Ohne Tischplatte	6 Barhocker	1.486,00€
180x80 cm	Mit Tischplatte	6 Barhocker	1.665,00€
160x80 cm	Mit Tischplatte	Keine	431,00€
160x80 cm	Ohne Tischplatte	Keine	333,00€
160x80 cm	Ohne Tischplatte	6 Barhocker	1.479,00€
160x80 cm	Mit Tischplatte	6 Barhocker	1.648,00€

Information:

Der industrielle Bartisch kombiniert natürliche Fichtenholzplatten mit einer robusten, rostbeständigen Metallkonstruktion. Die Tischplatte wird unbehandelt geliefert und kann selbst montiert werden. Das Gestell ist klappbar, was die Lagerung außerhalb der Saison erleichtert. Modulare Verbindungen ermöglichen es, Tische zu kombinieren und deren Anordnung zu ändern. Erhältlich in verschiedenen Größen und Sets mit Hockern – ideal für Biergärten, Terrassen und Gastronomiebereiche.

Beschreibung erweitern[]

The size of the discount

Quantity	Discount	Spare
2	5%	above 57,80 €
5	10%	above 289,00 €
10	15%	above 867,00 €

Product features

Größe mm	D (42,4 mm)
Material	Aluminium
Wir können jede beliebige Größe anfertigen	Ja
Länge	Produkcja na wymiar
Breite	Maßanfertigung
Farbe	Silber
Höhe	110 cm
Tischplattenmaterial	Fichte

18-10-2025